Российская Федерация

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5» -

«Школа здоровья и развития»

г. Радужный

П Р И К А З

«06» марта 2018 г.        №131

Об участии в VII

Всероссийской недели

высоких технологий и

предпринимательства

 На основании письма УОиМП от 05.03.2018 г. №29/01-09/866, в соответствии с

письмом Департамента образования и молодежной политики ХМАО-Югры от 27.02.2018

г.  № 10-Исх-1938, с целью повышения интереса учащихся к обучению в технических вузах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителям начальных классов, биологии, химии, математики и физики принять участие

в VII Всероссийской недели высоких технологий и предпринимательства:

 провести в период с 12 по 18 марта 2018 г. тематические уроки, внеклассные

мероприятия в соответствии с Приложением 1

 предоставить отчет Панюшиной Г.В.  о проведенном мероприятии до 19 марта 2018

г. по форме Приложение 2

2. Заместителю директора Панюшиной Г.В. предоставить отчет в УОиМП в срок до

20.03.2018 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директора  школы       А.И.Зубарев
Панюшина Г.В.

С приказом ознакомлены:

Бритикова Р.У.

Василенко Л.В.

Высоцкая Ю.В.

Гамбургер Т.М.

Зайдуллина С.У.

Ивашина Г.В.

Казакова О.Н.

Карадимитрова М.Г.

Кихтяк Е.В.

Кориненко И.А.

Косаченко А.В.

Кравченко О.П.

Краузе Н.И.

Марущак Л.М.

Михалевич В.М.

Орлова И.В.

Пазыч Н.Ю.

Панюшина Г.В.

Ревенко Н.Н.

Рыбалко Т.Ю.

Семенова Е.Ю.

Семчишина В.И.

Солонинка Л.Б.

Урсаки Е.Ю.

Урсаки М.П.

Филиппова И.А.

Приложение 1

Классы Ответственные Наименование

мероприятия

1-4 классы Учителя начальных классов Животные в космосе

5,6 классы Пазыч Н.Ю. Что за наука такая Физика

6-8 классы Семчишина В..

Ревенко Н.Н.

Медицинские

биотехнологии

5-11 класс Карадимитрова М.Г.

Рыбалко Т.Ю.

Семенова Е.Ю.

Кориненко И.А.

Казакова О.Н.

Мастер-класс по

космической математике

8 класс Кихтяк Е.В. Зеленые чернила

8-9 класс Кихтяк Е.В. Что каждый школьник

должен знать об атомах?